
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº076/2019 

Processo Administrativo nº 315/2019, Dispensa de Licitação pela Emergencialidade nº227/2019. 

OBJETO: CONTRATO QUE FAZEM ENTRE SI O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL, CIDADANIA E MULHER E A EMPRESA GIESTA E TUTUI LTDA., VISANDO A AQUISIÇÃO DE UMA VAGA EM 

CASA DE REPOUSO PARA INTERNAÇÃO DO SR. CLAUDENI DE JESUS LUCAS MACHADO, EM ATENDIMENTO AO PROCESSO 

JUDICIAL N° 126/1.19.0000313-7 DA DEFENSORIA PÚBLICACONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.070/2019 – VIVIANE DE CASTRO 

DA SILVA LOURO. 

PRAZO: 180 (CENTO E OITENTA) DIAS – A/C 01/07/2019 

VALOR: R$ 4.508,40 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ADMINSITRATIVO Nº076/2019: 26/08/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 

 


